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Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Relatório Resumido da Execuçâo

8.540.769,312.171.792,9113.841.602,0013.841.602,00 5.300.832,6915,69 61,70RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS)(I)
8.540.769,312.171.792,9113.841.602,0013.841.602,00 5.300.832,6915,69 61,70  Receitas Correntes

273.482,72272.992,37408.352,00408.352,00 134.869,2866,85 66,97    Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria
273.482,72272.992,37408.352,00408.352,00 134.869,2866,85 66,97      Impostos

8.790,37213,975.250,005.250,00 (3.540,37)4,08 167,44    Receita Patrimonial
8.790,37213,975.250,005.250,00 (3.540,37)4,08 167,44      Valores Mobiliários

8.255.255,961.898.586,5713.428.000,0013.428.000,00 5.172.744,0414,14 61,48    Transferências Correntes
8.255.255,961.898.586,5713.428.000,0013.428.000,00 5.172.744,0414,14 61,48      Transferências dos Municípios e de suas Entidades

3.240,260,000,000,00 (3.240,26)0,00 0,00    Outras Receitas Correntes
3.240,260,000,000,00 (3.240,26)0,00 0,00      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos

0,00 0,00RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)
SUB TOTAL DAS RECEITAS (III)    (I + II) 13.841.602,00 13.841.602,00 8.540.769,31 61,70

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV) 13.841.602,00 13.841.602,00 8.540.769,31 61,70

OPERAÇÃO DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)
Operação de Créditos Internas

Mobiliária
Contratual

Operação de Créditos Externas
Mobiliária
Contratual

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.171.792,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.300.832,6915,69

TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)
DÉFICIT (VI) - - - -- -

SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - - - - - -
13.841.602,00 13.841.602,00 2.171.792,91 15,69 61,70

(UTILIZADOS PARA CRÉDITOS ADICIONAIS)

0,00

8.540.769,31

2.171.792,91 5.300.832,69

5.300.832,69

Superávit Financeiro
Reabertura de Créditos Adicionais

-
- -

-
-
-

-
- -

-
-
-

0,00

15,69

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

R$ (1,00)

RECEITAS
SALDORECEITAS REALIZADAS

%Até o Bim (c)No Bimestre (b)PREVISÃO INICIAL

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e § 1º)

PREVISÃO ATUALIZADA
(a) (a-c)(c/a)% (b/a)
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Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA

 / BIMESTREJANEIRO A OUTUBRO 2020 SETEMBRO - OUTUBRO

DESPESAS

INSCRITAS EMDESPESAS EMPENHADAS

No BimestreAté o BimestreNo Bimestre

DOTAÇÃO
INICIAL

(d) (e)

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

(k)

DESPESAS LIQUIDADAS

Até Bimestre
(f)

SALDO
(g) = (e-f)

(h)
(i) = (e-h)
SALDO

DESPESAS PAGAS

ATÉ O BIMESTRE

(j)

RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS²

7.888.578,0313.841.602,00 12.735.199,75 1.749.846,071.201.031,2913.847.353,34 1.112.153,59 5.958.775,31 7.568.244,27 0,00DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII)
7.803.952,3813.420.250,00 12.649.699,75 1.732.784,211.185.031,2913.426.001,34 776.301,59 5.622.048,96 7.483.618,62 0,00  DESPESAS CORRENTES
4.697.807,719.217.665,84 4.793.200,00 916.442,54853.500,005.111.417,18 318.217,18 413.609,47 4.663.981,89 0,00    DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS

0,0057.500,00 0,00 0,000,0057.500,00 57.500,00 57.500,00 0,00 0,00    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
3.106.144,674.145.084,16 7.856.499,75 816.341,67331.531,298.257.084,16 400.584,41 5.150.939,49 2.819.636,73 0,00    OUTRAS DESPESAS CORRENTES

84.625,65421.352,00 85.500,00 17.061,8616.000,00421.352,00 335.852,00 336.726,35 84.625,65 0,00  DESPESAS DE CAPITAL
0,00313.352,00 0,00 0,000,00313.352,00 313.352,00 313.352,00 0,00 0,00    INVESTIMENTOS
0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00    INVERSÕES FINANCEIRAS

84.625,65108.000,00 85.500,00 17.061,8616.000,00108.000,00 22.500,00 23.374,35 84.625,65 0,00    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA
0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX)

SUB TOTAL DAS DESPESAS (X) (VIII + IX) 13.841.602,00 13.847.353,34 12.735.199,75 1.749.846,07 7.888.578,03

TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 13.841.602,00 13.847.353,34 1.201.031,29 12.735.199,75 1.749.846,07 7.888.578,03

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENT
Amortização da Dívida Interna

Dívida Mobiliária
Outras Dívidas

Amortização da Dívida Externa
Dívida Mobiliária
Outras Dívidas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.201.031,29

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

FONTE:

TOTAL COM SUPERÁVIT (XIV) = (XII + XIII)
SUPERÁVIT (XIII)

13.841.602,00 13.847.353,34 1.201.031,29 12.735.199,75 1.749.846,07 8.540.769,31

- - - -- --652.191,28

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-
--

1.112.153,59 5.958.775,31

5.958.775,311.112.153,59

7.568.244,27 0,00

7.568.244,27 0,00

7.568.244,27 0,00

Sistema de Contabilidade Pública, Unidade Responsável: CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA

EDIMÁRIO PAIM CERQUEIRA
Presidente
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Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

13.841.602,00DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 13.847.353,34 1.201.031,29 12.735.199,75 1.749.846,07 7.888.578,03

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 2 (LRF, Art 52, Inciso II, Alínea "c")

FUNÇÃO / SUBFUNÇÃO
Despesas LiquidadasDespesas Empenhadas

% (b/total b) Até BimestreNo BimestreAté o BimestreNo Bimestre
DOTAÇÃO

ATUALIZADA (a)

DOTAÇÃO

JANEIRO A OUTUBRO 2020 /  BIMESTRE SETEMBRO - OUTUBRO
R$ 1,00

SALDO

100,00 %

INICIAL

SALDO
(c) = (a - b)

(d)
(e) = (a - d)% (d/total d)

INSCRITAS EM
RESTOS A PAGAR

NÃO
PROCESSADOS (f)(b)

1.112.153,59100,00 % 5.958.775,31 0,00

SAÚDE 13.676.102,00 13.681.853,34 1.185.031,29 12.649.699,75 7.803.952,381.732.784,21 98,93 %1.032.153,5999,33 % 5.877.900,96 0,00

ADMINISTRAÇÃO GERAL 903.648,00 971.648,00 42.250,00 530.914,16 419.912,5587.672,17 5,32 %440.733,844,17 % 551.735,45 0,00

ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 12.772.454,00 12.710.205,34 1.142.781,29 12.118.785,59 7.384.039,831.645.112,04 93,60 %591.419,7595,16 % 5.326.165,51 0,00

ENCARGOS ESPECIAIS 165.500,00 165.500,00 16.000,00 85.500,00 84.625,6517.061,86 1,07 %80.000,000,67 % 80.874,35 0,00

SERVIÇO DA DIVIDA INTERNA 165.500,00 165.500,00 16.000,00 85.500,00 84.625,6517.061,86 1,07 %80.000,000,67 % 80.874,35 0,00

100,00 %

0,000,000,00 %

FONTE:

TOTAL (III) = (I + II) 13.847.353,34 5.958.775,31

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)

13.841.602,00 1.112.153,591.201.031,29 12.735.199,75 7.888.578,03

0,00

100,00 % 0,00

0,00

EDIMÁRIO PAIM CERQUEIRA
Presidente

38725568515 01580753582
Diretora Executiva

KELLY FERREIRA DA SILVA SANTOS JACKSON RIBEIRO AZEVEDO
Contador

52224333587

0,00 %

1.749.846,07

Sistema de Contabilidade Pública, Unidade Responsável: CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA
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